

Firstgrade ApS

Niels Bohrs Vej 12A, th, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 36 69 68 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Jesper Ezic Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Firstgrade ApS
Niels Bohrs Vej 12A, th
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 69 68 42
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
9. regnskabsår

Direktion

Jesper Ezic Mortensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med design af tøj, tekstiler og dertil hørende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.872 t.kr. mod 5.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.475 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret er positivt påvirket af et højere aktivitetsniveau som blandt andet skyldes et udvidet sortiment af eksisterende produkter og lanceringen af helt nye produkter. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende. Det er forventningen at den positive udvikling vil fortsætte i 2024/25.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	9.871.800	5.029.290
1 Personaleomkostninger	-6.392.982	-4.167.972
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.898	-55.254
Driftsresultat	3.317.920	806.064
Andre finansielle indtægter	43.597	5.987
Øvrige finansielle omkostninger	-168.032	-82.637
Resultat før skat	3.193.485	729.414
Skat af årets resultat	-718.317	-170.113
Årets resultat	2.475.168	559.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	387.000
Overføres til overført resultat	375.168	172.301
Disponeret i alt	2.475.168	559.301

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024	2023
	kr.	kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	492.874	139.049
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	505.770	0
Materielle anlægsaktiver i alt	998.644	139.049
Anlægsaktiver i alt	998.644	139.049
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.686.538	3.548.179
Forudbetalinger for varer	2.596.754	7.056
Varebeholdninger i alt	6.283.292	3.555.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.246.975	1.559.677
Andre tilgodehavender	87.185	525.835
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.948	17.948
Tilgodehavender i alt	1.352.108	2.103.460
Likvide beholdninger	5.502	5.885
Omsætningsaktiver i alt	7.640.902	5.664.580
Aktiver i alt	8.639.546	5.803.629

Balance 30. juni

Passiver		
	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	17.948	17.948
Overført resultat	2.000.362	1.625.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	387.000
Egenkapital i alt	4.218.310	2.130.142
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.857	110.610
Hensatte forpligtelser i alt	109.857	110.610
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.015.153	1.348.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.198.792	1.199.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	449	449
Selskabsskat	612.250	143.222
Anden gæld	484.735	871.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.311.379	3.562.877
 Gældsforpligtelser i alt	4.311.379	3.562.877
 Passiver i alt	8.639.546	5.803.629

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ud- lån og sikker- hedsstillelse kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	17.948	1.452.893	155.000	1.725.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-155.000	-155.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	172.301	387.000	559.301
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	17.948	1.625.194	387.000	2.130.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-387.000	-387.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	375.168	2.100.000	2.475.168
	100.000	17.948	2.000.362	2.100.000	4.218.310

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.182.702	4.068.955
Pensioner	79.315	8.180
Andre omkostninger til social sikring	61.500	35.690
Personaleomkostninger i øvrigt	69.465	55.147
	6.392.982	4.167.972
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	11
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.015 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		3.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.247
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		999
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en finansiel leasingforpligtelse med en gennemsnitlig årlig ydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 mdr. og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr., samt en rest leasingforpligtelse ved udløb på 50 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med en gennemsnitlig årlig ydelse på 397 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst ved udgangen af 1. september 2024. Den samlede forpligtelse er på 298 t.kr.		
